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LG Wedel-Pinneberg
Qualifikationssportfest

am 19.08.2020 in Pinneberg - Kampfbahn B an der Raa

Ergebnisliste
19.08.2020 / 21:48

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Jugend M15
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U16
Jugend W15
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männliche Jugend U20
3000 m MJ U20 19.08.2020

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20
6185 Jeschke, Jesper 2001 HH SC Poppenbüttel aufg.
7906 Cornehl, Bjarne 2002 HH LG Wedel-Pinneberg aufg.

2000 m Hindernis MJ U20 0.914m 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. 7666 Schröder, Tom 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 6:59,01 min.

Männliche Jugend U18
3000 m MJ U18 19.08.2020

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20
1. 6888 Woytek, Kalle 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 10:06,00 min.

2000 m Hindernis MJ U18 0.914m 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. 7903 Jensen e Castro, Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 6:20,99 min.

Jugend M15
1500 m Hindernis M15 19.08.2020

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15
1. 7341 David, Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 4:53,84 min.
2. Pietsch, Hatim 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 5:33,15 min.

Weibliche Jugend U20
3000 m WJ U20 19.08.2020

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20
1. 47131 Timm, Svea 2001 NI Lüneburger SV 10:04,05 min.

2000 m Hindernis WJ U20 0.762m 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 6376 Dohse, Mara 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 9:02,24 min.

Weitsprung WJ U20 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 6378 Uzoma, Celine 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 4,84 m
4,82 4,79 4,84 4,69 4,71 4,47
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

Weibliche Jugend U18
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3000 m WJ U18 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 6775 Beermann, Jette 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 9:57,96 min.
2. 7098 Stüben, Maxine 2004 HH SC Poppenbüttel 11:07,82 min.

2000 m Hindernis WJ U18 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 7904 Lindemann, Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 7:28,75 min.
2. 43982 Baule, Amelie 2004 NI Eintracht Hildesheim 7:47,96 min.

Stabhochsprung WJ U18 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 7394 Kirschnick, Julia 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 3,00 m

160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kirschnick - - - - - - - - - - - - - - o xxx

Weitsprung WJ U18 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 7396 Lang, Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,68 m
5,63 x 5,63 5,68 x 5,26
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. 7393 Hartwig, Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,42 m
5,42 x x 5,31 x 5,19
+0,0 +0,0

3. 7905 Lindemann, Michelle 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 4,47 m
4,47 4,22 4,12 4,15 4,09 4,26
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

Weibliche Jugend U16
3000 m WJ U16 19.08.2020

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20
1. 8024 Brand, Marlene 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 12:13,19 min.

Stabhochsprung WJ U16 19.08.2020
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 608357 Granovsky, Sophie 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 2,20 m

160 170 180 190 200 210 220 230
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Granovsky - - - o o xo o xxx

Jugend W15
1500 m Hindernis W15 19.08.2020

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15
1. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 4:51,67 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männliche Jugend U20
2000 m Hindernis MJ U20 0.914m 19.08.2020

Finale gemischter Wettbewerb
1. 7903 Jensen e Castro, Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 6:20,99 min.
2. 7666 Schröder, Tom 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 6:59,01 min.

Weibliche Jugend U20
3000 m WJ U20 19.08.2020

Finale gemischter Wettbewerb
1. 6775 Beermann, Jette 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 9:57,96 min.
2. 47131 Timm, Svea 2001 NI Lüneburger SV 10:04,05 min.
3. 6888 Woytek, Kalle 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 10:06,00 min.
4. 7098 Stüben, Maxine 2004 HH SC Poppenbüttel 11:07,82 min.

8024 min.
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5. Brand, Marlene 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 12:13,19
6185 Jeschke, Jesper 2001 HH SC Poppenbüttel aufg.
7906 Cornehl, Bjarne 2002 HH LG Wedel-Pinneberg aufg.

Weibliche Jugend U18
2000 m Hindernis WJ U18 19.08.2020

Finale gemischter Wettbewerb
1. 7904 Lindemann, Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 7:28,75 min.
2. 43982 Baule, Amelie 2004 NI Eintracht Hildesheim 7:47,96 min.
3. 6376 Dohse, Mara 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 9:02,24 min.

Stabhochsprung WJ U18 19.08.2020
Finale gemischter Wettbewerb

1. 7394 Kirschnick, Julia 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 3,00 m
2. 608357 Granovsky, Sophie 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 2,20 m

160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kirschnick - - - - - - - - - - - - - - o xxx
2. Granovsky - - - o o xo o xxx

Weitsprung WJ U18 19.08.2020
Finale gemischter Wettbewerb

1. 7396 Lang, Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,68 m
5,63 x 5,63 5,68 x 5,26
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. 7393 Hartwig, Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,42 m
5,42 x x 5,31 x 5,19
+0,0 +0,0

3. 6378 Uzoma, Celine 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 4,84 m
4,82 4,79 4,84 4,69 4,71 4,47
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

4. 7905 Lindemann, Michelle 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 4,47 m
4,47 4,22 4,12 4,15 4,09 4,26
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

Jugend W15
1500 m Hindernis W15 19.08.2020

Finale gemischter Wettbewerb
1. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 4:51,67 min.
2. 7341 David, Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 4:53,84 min.
3. Pietsch, Hatim 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 5:33,15 min.

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 19.08.2020
Ort : Pinneberg
Kreis :
Bezirk :
Land :

Veranstaltungs-

Bericht

Veranst.-Nr.

Bez. der Veranst. : Qualifikationssportfest
Kategorie : Vereinsoffen
Ausrichter : VfL Pinneberg
Wettkampfstätte : Stadion

Kampfbahn B an der Raa
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch
Time Tronics
2D100

Statistik
A. Verein 5 5 100
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren
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Seniorinnen
Lauf : Cantabrian
Sprung : Cantabrian

Männer / Ju.U23 1 1 100
Frauen / Jui.U23
Männl. Jugend U20 3 3 100
Weibl. Jugend U20 3 3 100

 Männl. Jugend U18 2 2 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 8 8 100
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 2 2 100
  Weibl. Jugend U16 2 2 100
  Männl. Jugend U14
Waage Weibl. Jugend U14 1 1 100
  elektronisch Männl. Kinder U12
  Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 8 8 100

Summe Weiblich 14 14 100
Programm-System Summe Teilnehmer 22 22 100
COSA WIN Vers. 3.3.2 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV
Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe
Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 
Verbandsaufsicht Tel eMail 
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.3.2 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: HH/1008 LG Wedel-Pinneberg

http://www.cosa-software.de/

